

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 190/2017                      Licitação: 75/2017 - DL                      Data da Homologação: 11/10/2017</b> <b>Fornecedor: 3857    - APAF-ASS.DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR</b>									
1	5277	ABOBRINHA ITALIANA		KG	400,000	0,0000	3,3000	1.320,00	Venceu
2	39115	ABOBORA (MORANGA)		KG	400,000	0,0000	2,3000	920,00	Venceu
3	39116	ALFACE CRESPA		UN	500,000	0,0000	1,2000	600,00	Venceu
4	3290	BANANA PRATA		KG	5.000,000	0,0000	3,8000	19.000,00	Venceu
5	3219	BETERRABA		KG	360,000	0,0000	2,2000	792,00	Venceu
6	26291	BISCOITO DE POLVILHO AZEDO		KG	100,000	0,0000	13,5000	1.350,00	Venceu
7	22068	CEBOLA DE CABECA 1a QUALIDADE		KG	800,000	0,0000	2,9000	2.320,00	Venceu
8	3196	CENOURA VERMELHA		KG	800,000	0,0000	1,9000	1.520,00	Venceu
9	3221	CHUCHU		KG	300,000	0,0000	2,5000	750,00	Venceu
10	39117	FEIJAO CARIOCA		KG	1.200,000	0,0000	3,4000	4.080,00	Venceu
11	3289	INHAME		KG	200,000	0,0000	2,9000	580,00	Venceu
12	39831	LARANJA PERA.		KG	1.200,000	0,0000	1,6000	1.920,00	Venceu
13	39119	LEITE		LT	4.000,000	0,0000	2,1800	8.720,00	Venceu
14	22073	MAMAO FORMOSO 1a QUALIDADE		KG	500,000	0,0000	2,9000	1.450,00	Venceu
15	5282	MANDIOCA		KG	800,000	0,0000	2,5000	2.000,00	Venceu
16	1088	OVOS BRANCOS		DZ	2.000,000	0,0000	4,9000	9.800,00	Venceu
17	39120	PIMENTAO VERDE		KG	350,000	0,0000	5,0000	1.750,00	Venceu
18	39121	REPOLHO BRANCO		KG	600,000	0,0000	1,4900	894,00	Venceu
19	26292	ROSQUINHA DE NATA		KG	100,000	0,0000	13,5000	1.350,00	Venceu
20	39122	TEMPERO PRONTO, ALHO E SAL		KG	400,000	0,0000	13,0000	5.200,00	Venceu
21	3215	TOMATE		KG	2.200,000	0,0000	4,0000	8.800,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>22.210,000</b>			<b>75.116,00</b>	

## MUNICIPIO DE CLAUDIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 190/2017      Licitação: 75/2017 - DL      Data da Homologação: 11/10/2017									
Fornecedor: 5440 - MACIEL GOMES BRANQUINHO									
22	33666	POLPA DE FRUTAS		KG	500,000	0,0000	13,0000	6.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					500,000			6.500,00	

Cláudio, 19 de Abril de 2018.